
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/378/2023 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- uchwałą Nr LVI/392/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 31 stycznia 2024 r., 

- uchwałą Nr LVII/397/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 28 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LVIII/404/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 27 marca 2024 r., 

- uchwałą Nr LIV/406/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 17 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr 1455/2024 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 23 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr II/17/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 22 maja 2024 r., 

- uchwałą Nr 12/2024 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 28 maja 2024 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zwiększa się o kwotę 115 009,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 248 484 318,88 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 195 726 154,43 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 52 758 164,45 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 115 009,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 263 320 777,74 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 196 842 566,85 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 66 478 210,89 zł; 

3) zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 4 700 000,00 zł do kwoty 14 836 458,86 zł; 

4) źródłami pokrycia planowanego deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 4 100 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3710



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 377 158,35 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 659 300,51 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 700 000,00 zł; 

5) przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 4 700 000,00 zł do kwoty 19 036 458,86 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań placówek oświatowo-wychowawczych o kwotę 
4 160 978,00 zł do kwoty 145 466,00 zł; 

7) dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

8) dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Plan 
zadań majątkowych po zmianach wynosi 66 209 881,89 zł; 

9) dokonuje się zmian w „Wydatkach na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

10) dokonuje się zmian w „Planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Puławskiego 

 
 

Paweł Nakonieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3710



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2024 r. 

                 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 409 300,00 0,00 0,00 409 300,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 572 208,00 0,00 0,00 572 208,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 558 486,00 0,00 0,00 5 558 486,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3710



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 717 083,00 0,00 100 922,00 818 005,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 000,00 0,00 7 821,00 8 821,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 7 821,00 7 821,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 350,00 0,00 8 000,00 9 350,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50,00 0,00 8 000,00 8 050,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 27 233,00 0,00 17 143,00 44 376,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 27 233,00 0,00 17 143,00 44 376,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 0,00 3 463,00 3 463,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 3 463,00 3 463,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 70 000,00 0,00 64 495,00 134 495,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 64 495,00 64 495,00 

bieżące razem: 178 997 098,46 0,00 100 922,00 179 098 020,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 765 738,07 0,00 0,00 1 765 738,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3710



majątkowe 
750   Administracja publiczna 991 875,00 -991 875,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  991 875,00 -991 875,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 991 875,00 -991 875,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  991 875,00 -991 875,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

991 875,00 -991 875,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 62 730,00 0,00 17 000,00 79 730,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  62 730,00 0,00 17 000,00 79 730,00 

 80195  Pozostała działalność 62 730,00 0,00 17 000,00 79 730,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  62 730,00 0,00 17 000,00 79 730,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

62 730,00 0,00 17 000,00 79 730,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

majątkowe razem: 30 255 553,45 -991 875,00 161 000,00 29 424 678,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 449 412,45 -991 875,00 17 000,00 6 474 537,45 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3710



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 498 213,00 0,00 29 918,87 528 131,87 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 498 213,00 0,00 29 918,87 528 131,87 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 498 213,00 0,00 29 918,87 528 131,87 

710   Działalność usługowa 1 750 223,00 0,00 35 577,00 1 785 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 735 000,00 0,00 33 029,00 768 029,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 735 000,00 0,00 33 029,00 768 029,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 015 223,00 0,00 2 548,00 1 017 771,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 015 223,00 0,00 2 548,00 1 017 771,00 

750   Administracja publiczna 119 614,00 0,00 7 591,00 127 205,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 614,00 0,00 7 591,00 127 205,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 119 614,00 0,00 7 591,00 127 205,00 

852   Pomoc społeczna 1 167 147,92 0,00 13 920,00 1 181 067,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3710



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 21 924,00 0,00 13 920,00 35 844,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 21 924,00 0,00 13 920,00 35 844,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 651 040,00 0,00 18 002,85 669 042,85 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 646 668,00 0,00 18 002,85 664 670,85 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 645 610,00 0,00 18 002,85 663 612,85 

bieżące razem: 15 541 616,25 0,00 105 009,72 15 646 625,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

majątkowe razem: 17 765 000,00 0,00 10 000,00 17 775 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 249 099 262,16 -991 875,00 376 931,72 248 484 318,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 215 150,52 -991 875,00 17 000,00 8 240 275,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3710



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 409 300,00 409 300,00 409 300,00 391 950,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 409 300,00 409 300,00 409 300,00 391 950,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3710



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 40 919 311,00 3 162 001,00 3 162 001,00 0,00 3 162 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 757 310,00 37 757 310,00 11 762 107,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 037,00 238 037,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 41 094 348,00 3 162 001,00 3 162 001,00 0,00 3 162 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 932 347,00 37 932 347,00 11 762 107,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 919 311,00 3 162 001,00 3 162 001,00 0,00 3 162 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 757 310,00 37 757 310,00 11 762 107,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 037,00 238 037,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po 
zmianach 41 094 348,00 3 162 001,00 3 162 001,00 0,00 3 162 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 932 347,00 37 932 347,00 11 762 107,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 925 183,33 1 925 183,33 1 925 183,33 915 333,33 1 009 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po 
zmianach 1 909 483,33 1 909 483,33 1 909 483,33 899 633,33 1 009 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 925 183,33 1 925 183,33 1 925 183,33 915 333,33 1 009 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po 
zmianach 1 909 483,33 1 909 483,33 1 909 483,33 899 633,33 1 009 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 740 553,45 3 847 331,56 3 847 331,56 2 972 834,00 874 497,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 221,89 893 221,89 833 221,89 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -91 400,00 -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po 
zmianach 4 709 153,45 3 815 931,56 3 815 931,56 2 941 434,00 874 497,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 221,89 893 221,89 833 221,89 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 740 553,45 3 847 331,56 3 847 331,56 2 972 834,00 874 497,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 221,89 893 221,89 833 221,89 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -91 400,00 -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po 
zmianach 4 709 153,45 3 815 931,56 3 815 931,56 2 941 434,00 874 497,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 221,89 893 221,89 833 221,89 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 254 281,00 29 087 369,00 28 213 669,00 23 627 152,00 4 586 517,00 0,00 873 700,00 0,00 0,00 0,00 1 166 912,00 1 166 912,00 1 166 912,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 225 812,00 -58 900,00 -48 900,00 -48 900,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 166 912,00 -1 166 912,00 -1 166 912,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 29 038 469,00 29 038 469,00 28 174 769,00 23 578 252,00 4 596 517,00 0,00 863 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 535 166,00 1 535 166,00 1 535 166,00 1 535 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 900,00 -15 900,00 -15 900,00 -15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 1 519 266,00 1 519 266,00 1 519 266,00 1 519 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 768 000,00 768 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75019  Rady powiatów 
po 
zmianach 768 000,00 768 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 084 401,00 22 917 489,00 22 805 989,00 18 992 667,00 3 813 322,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 1 166 912,00 1 166 912,00 1 166 912,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
zmniejszeni -1 199 912,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 166 912,00 -1 166 912,00 -1 166 912,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3710



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 22 884 489,00 22 884 489,00 22 772 989,00 18 959 667,00 3 813 322,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 284 773,00 5 016 444,00 5 016 444,00 0,00 5 016 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 329,00 268 329,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 160 978,00 -4 160 978,00 -4 160 978,00 0,00 -4 160 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po 
zmianach 1 123 795,00 855 466,00 855 466,00 0,00 855 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 329,00 268 329,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 284 773,00 5 016 444,00 5 016 444,00 0,00 5 016 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 329,00 268 329,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 160 978,00 -4 160 978,00 -4 160 978,00 0,00 -4 160 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po 
zmianach 1 123 795,00 855 466,00 855 466,00 0,00 855 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 329,00 268 329,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 78 789 339,05 78 296 539,05 60 794 828,79 52 743 086,79 8 051 742,00 14 715 751,68 652 986,00 2 132 972,58 0,00 0,00 492 800,00 492 800,00 73 800,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -39 556,54 -39 556,54 -1 520,00 -1 200,00 -320,00 -38 036,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 171 319,54 6 151 319,54 5 968 389,54 5 186 271,54 782 118,00 0,00 182 930,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 84 921 102,05 84 408 302,05 66 761 698,33 57 928 158,33 8 833 540,00 14 677 715,14 835 916,00 2 132 972,58 0,00 0,00 512 800,00 512 800,00 93 800,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 800 169,55 5 800 169,55 5 612 857,55 5 192 682,55 420 175,00 171 342,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 645 815,00 645 815,00 645 815,00 583 000,00 62 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po 
zmianach 6 445 984,55 6 445 984,55 6 258 672,55 5 775 682,55 482 990,00 171 342,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 016 423,92 27 597 423,92 27 413 831,92 23 738 058,92 3 675 773,00 2 500,00 181 092,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 050 728,54 2 050 728,54 1 967 058,54 1 593 897,54 373 161,00 0,00 83 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po 
zmianach 30 067 152,46 29 648 152,46 29 380 890,46 25 331 956,46 4 048 934,00 2 500,00 264 762,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 368 628,00 3 368 628,00 419 084,00 363 855,00 55 229,00 2 948 544,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po 
zmianach 3 371 558,00 3 371 558,00 422 014,00 363 855,00 58 159,00 2 948 544,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 701 110,24 3 701 110,24 3 026 121,88 2 522 274,88 503 847,00 654 988,36 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534 450,00 534 450,00 534 450,00 496 201,00 38 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po 
zmianach 4 235 560,24 4 235 560,24 3 560 571,88 3 018 475,88 542 096,00 654 988,36 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 147 228,45 18 147 228,45 13 091 465,13 11 510 916,13 1 580 549,00 4 961 616,32 94 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -38 036,54 -38 036,54 0,00 0,00 0,00 -38 036,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 119 640,00 2 119 640,00 2 087 980,00 1 885 950,00 202 030,00 0,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po 
zmianach 20 228 831,91 20 228 831,91 15 179 445,13 13 396 866,13 1 782 579,00 4 923 579,78 125 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 018 282,96 7 018 282,96 4 756 253,96 4 352 438,96 403 815,00 2 181 727,00 80 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 469 003,00 469 003,00 437 003,00 382 100,00 54 903,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po 
zmianach 7 487 285,96 7 487 285,96 5 193 256,96 4 734 538,96 458 718,00 2 181 727,00 112 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 345 747,00 2 345 747,00 2 341 321,00 2 086 490,00 254 831,00 0,00 4 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 050,00 206 050,00 206 050,00 174 350,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po 
zmianach 2 551 797,00 2 551 797,00 2 547 371,00 2 260 840,00 286 531,00 0,00 4 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3710



przed 
zmianą 721 064,00 721 064,00 718 155,00 403 833,00 314 322,00 0,00 2 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 146,00 7 146,00 7 146,00 3 603,00 3 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po 
zmianach 728 210,00 728 210,00 725 301,00 407 436,00 317 865,00 0,00 2 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 312 584,00 1 312 584,00 1 311 674,00 1 156 364,00 155 310,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 182,00 108 182,00 73 782,00 65 350,00 8 432,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po 
zmianach 1 420 766,00 1 420 766,00 1 385 456,00 1 221 714,00 163 742,00 0,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 611 425,00 3 611 425,00 662 317,00 637 075,00 25 242,00 2 946 878,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 -1 200,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 375,00 7 375,00 6 175,00 1 820,00 4 355,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po 
zmianach 3 617 280,00 3 617 280,00 666 972,00 637 695,00 29 277,00 2 946 878,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 898 519,93 3 824 719,93 1 441 747,35 779 098,35 662 649,00 0,00 250 000,00 2 132 972,58 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 3 918 519,93 3 824 719,93 1 441 747,35 779 098,35 662 649,00 0,00 250 000,00 2 132 972,58 0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 743 203,00 4 743 203,00 4 738 881,00 4 048 086,00 690 795,00 0,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 77 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po 
zmianach 4 839 203,00 4 839 203,00 4 834 881,00 4 125 086,00 709 795,00 0,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 77 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
po 
zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 77 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 966 018,88 35 951 018,88 25 619 124,68 20 545 205,68 5 073 919,00 10 076 981,20 254 913,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -6 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 858 637,00 2 858 637,00 2 813 237,00 2 420 250,00 392 987,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 38 816 155,88 38 801 155,88 28 423 861,68 22 959 455,68 5 464 406,00 10 076 981,20 300 313,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 952 403,00 3 952 403,00 3 905 403,00 3 216 867,00 688 536,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 130,00 171 130,00 157 730,00 91 100,00 66 630,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po 
zmianach 4 123 533,00 4 123 533,00 4 063 133,00 3 307 967,00 755 166,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 061 086,00 2 061 086,00 2 055 908,00 1 824 751,00 231 157,00 0,00 5 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -6 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 800,00 257 800,00 257 800,00 212 300,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po 
zmianach 2 310 386,00 2 310 386,00 2 305 208,00 2 031 051,00 274 157,00 0,00 5 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 184 432,00 1 184 432,00 1 182 377,00 1 013 204,00 169 173,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3710



e 
zwiększenie 205 100,00 205 100,00 205 100,00 180 000,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 389 532,00 1 389 532,00 1 387 477,00 1 193 204,00 194 273,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 349 958,28 9 334 958,28 8 299 070,28 6 666 631,28 1 632 439,00 945 924,00 89 964,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 494 761,00 494 761,00 462 761,00 323 150,00 139 611,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po 
zmianach 9 844 719,28 9 829 719,28 8 761 831,28 6 989 781,28 1 772 050,00 945 924,00 121 964,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 126 071,00 2 126 071,00 2 116 771,00 1 531 696,00 585 075,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 821,00 11 821,00 11 821,00 0,00 11 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85417  Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
po 
zmianach 2 137 892,00 2 137 892,00 2 128 592,00 1 531 696,00 596 896,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 841 754,40 3 841 754,40 3 779 814,40 2 718 490,40 1 061 324,00 0,00 61 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 952 700,00 952 700,00 952 700,00 898 000,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85420  Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze 
po 
zmianach 4 794 454,40 4 794 454,40 4 732 514,40 3 616 490,40 1 116 024,00 0,00 61 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 592 120,00 5 592 120,00 3 594 866,00 3 169 493,00 425 373,00 1 982 448,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 765 325,00 765 325,00 765 325,00 715 700,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 
po 
zmianach 6 357 445,00 6 357 445,00 4 360 191,00 3 885 193,00 474 998,00 1 982 448,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 609 415,00 7 429 415,00 4 423 767,00 3 543 453,00 880 314,00 0,00 3 005 648,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 827,00 203 827,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 7 813 242,00 7 429 415,00 4 423 767,00 3 543 453,00 880 314,00 0,00 3 005 648,00 0,00 0,00 0,00 383 827,00 383 827,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 196 565,00 3 016 565,00 2 902 515,00 2 249 641,00 652 874,00 0,00 114 050,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 827,00 203 827,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po 
zmianach 3 400 392,00 3 016 565,00 2 902 515,00 2 249 641,00 652 874,00 0,00 114 050,00 0,00 0,00 0,00 383 827,00 383 827,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 915 396,00 500 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 6 415 396,00 6 415 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -62 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 827,00 -62 827,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 6 852 569,00 500 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 6 352 569,00 6 352 569,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 805 396,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 415 396,00 6 415 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -62 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 827,00 -62 827,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

po 
zmianach 6 742 569,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 352 569,00 6 352 569,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 225 515 606,10 175 981 520,21 141 464 756,75 110 571 483,80 30 893 272,95 25 291 732,88 4 874 069,00 2 456 484,58 94 477,0

0 1 800 000,00 49 534 085,89 49 534 085,89 14 535 645,89 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 667 773,54 -4 315 034,54 -4 266 998,00 -103 200,00 -4 163 798,00 -38 036,54 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 352 739,00 -1 352 739,00 -1 166 912,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 637 820,54 9 115 956,54 8 887 626,54 7 683 521,54 1 204 105,00 0,00 228 330,00 0,00 0,00 0,00 521 864,00 521 864,00 20 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 229 485 653,10 180 782 442,21 146 085 385,29 118 151 805,34 27 933 579,95 25 253 696,34 5 092 399,00 2 456 484,58 94 477,0

0 1 800 000,00 48 703 210,89 48 703 210,89 13 388 733,89 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dzi

ał Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3710



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 498 213,00 498 213,00 498 213,00 287 513,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 918,87 29 918,87 29 918,87 29 918,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po 
zmianach 528 131,87 528 131,87 528 131,87 317 431,87 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 498 213,00 498 213,00 498 213,00 287 513,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 918,87 29 918,87 29 918,87 29 918,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po 
zmianach 528 131,87 528 131,87 528 131,87 317 431,87 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 765 223,00 1 750 223,00 1 747 223,00 1 605 232,00 141 991,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -21 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 577,00 41 577,00 41 577,00 33 029,00 8 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po 
zmianach 1 810 800,00 1 785 800,00 1 782 800,00 1 632 261,00 150 539,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 750 000,00 735 000,00 735 000,00 635 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 029,00 33 029,00 33 029,00 33 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po 
zmianach 793 029,00 768 029,00 768 029,00 668 029,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 015 223,00 1 015 223,00 1 012 223,00 970 232,00 41 991,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 548,00 8 548,00 8 548,00 0,00 8 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po 
zmianach 1 017 771,00 1 017 771,00 1 014 771,00 964 232,00 50 539,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 119 614,00 119 614,00 119 614,00 119 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 591,00 7 591,00 7 591,00 7 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 127 205,00 127 205,00 127 205,00 127 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 119 614,00 119 614,00 119 614,00 119 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 591,00 7 591,00 7 591,00 7 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 127 205,00 127 205,00 127 205,00 127 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 573 008,00 10 823 008,00 10 534 512,00 9 636 090,00 898 422,00 0,00 288 496,00 0,00 0,00 0,00 17 750 000,00 17 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -47 090,00 -47 090,00 -12 090,00 -12 043,00 -47,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 090,00 47 090,00 47 090,00 12 043,00 35 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 28 573 008,00 10 823 008,00 10 569 512,00 9 636 090,00 933 422,00 0,00 253 496,00 0,00 0,00 0,00 17 750 000,00 17 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 318 308,00 10 568 308,00 10 279 812,00 9 636 090,00 643 722,00 0,00 288 496,00 0,00 0,00 0,00 17 750 000,00 17 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -47 090,00 -47 090,00 -12 090,00 -12 043,00 -47,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 090,00 47 090,00 47 090,00 12 043,00 35 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po 
zmianach 28 318 308,00 10 568 308,00 10 314 812,00 9 636 090,00 678 722,00 0,00 253 496,00 0,00 0,00 0,00 17 750 000,00 17 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 167 147,92 1 167 147,92 1 145 223,92 1 012 990,48 132 233,44 0,00 21 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3710



e 
zwiększenie 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 181 067,92 1 181 067,92 1 145 223,92 1 012 990,48 132 233,44 0,00 35 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 924,00 21 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po 
zmianach 35 844,00 35 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 651 040,00 651 040,00 646 668,00 480 550,00 166 118,00 0,00 4 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 002,85 18 002,85 18 002,85 18 002,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po 
zmianach 669 042,85 669 042,85 664 670,85 498 552,85 166 118,00 0,00 4 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 646 668,00 646 668,00 646 668,00 480 550,00 166 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 002,85 18 002,85 18 002,85 18 002,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
po 
zmianach 664 670,85 664 670,85 664 670,85 498 552,85 166 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 300 814,92 15 535 814,92 15 043 900,28 13 278 214,33 1 765 685,95 136 490,64 355 424,00 0,00 0,00 0,00 17 765 000,00 17 765 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -68 090,00 -53 090,00 -18 090,00 -18 043,00 -47,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183 099,72 158 099,72 144 179,72 100 584,72 43 595,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 33 415 824,64 15 640 824,64 15 169 990,00 13 360 756,05 1 809 233,95 136 490,64 334 344,00 0,00 0,00 0,00 17 775 000,00 17 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3710



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Powiatu Puławskiego w 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem: 14 336 458,86  4 700 000,00 19 036 458,86 

§ 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

5 377 158,35  0,00 5 377 158,35  

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 659 300,51  0,00 659 300,51  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00  4 700 000,00 4 700 000,00  

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 1 500 000,00  0,00 1 500 000,00  

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 800 000,00  0,00 6 800 000,00  

     
Rozchody ogółem: 4 200 000,00  0,00 4 200 000,00 

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 500 000,00   1 500 000,00 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów i pożyczek 2 700 000,00  0,00 2 700 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3710



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2024 r. 

Kwota dotacji Zwiększenia / 
zmniejszenia Kwota dotacji po zmianie 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie (podmiot otrzymujący, cel 
dotacji) dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7,00 8,00 9 10 

 DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 374 000,00 25 064 223,52 0,00 -38 
036,54 374 000,00 25 026 186,98 

 Dotacje celowe 10 000,00 271 490,64 0,00 0,00 10 000,00 271 490,64 

1 630 63003 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie turystyki 0,00 15 000,00   0,00 15 000,00 

2 754 75412 Dotacja dla Gminy Miasto Puławy na realizację zadania pn.: 
"Wymiana drzwi w budynku OSP we Włostowicach" 10 000,00 0,00   10 000,00 0,00 

3 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 136 490,64   0,00 136 490,64 

4 921 92195 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie kultury 0,00 60 000,00   0,00 60 000,00 

5 926 92695 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej  

0,00 60 000,00   0,00 60 000,00 

 Dotacje podmiotowe 364 000,00 24 792 732,88 0,00 -38 
036,54 364 000,00 24 754 696,34 

1 801 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 171 342,00   0,00 171 342,00 

2 801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" w Puławach 0,00 1 516 979,00   0,00 1 516 979,00 

3 801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Puławach" 0,00 1 002 320,00   0,00 1 002 320,00 

4 801 80115 Technikum ZDZ w Puławach 0,00 2 500,00   0,00 2 500,00 

5 801 80116 Szkoła Policealna Medyczna "ŻAK" w Puławach 0,00 429 245,00   0,00 429 245,00 

6 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 653 407,00   0,00 653 407,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3710



7 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach - Fundusz 
Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 581,36   0,00 1 581,36 

8 801 80120 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 425 168,00   0,00 425 168,00 

9 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 462 353,00   0,00 462 353,00 

10 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach 0,00 782 386,00   0,00 782 386,00 

11 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach - 
Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 6 095,43   0,00 6 095,43 

12 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Puławach 0,00 80 918,00   0,00 80 918,00 

13 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 1 320 529,00   0,00 1 320 529,00 

14 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach - Fundusz 
Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 659,42   0,00 4 659,42 

15 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 1 392 780,00   0,00 1 392 780,00 

16 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach - 
Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 486 727,47  -38 

036,54 0,00 448 690,93 

17 801 80121 Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Albrechtówce 0,00 848 156,00   0,00 848 156,00 

18 801 80134 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy EDU TERAPEUTICA 0,00 365 420,00   0,00 365 420,00 

19 801 80134 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 
Puławach 0,00 1 816 307,00   0,00 1 816 307,00 

20 801 80152 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 598 558,00   0,00 598 558,00 

21 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 654 860,00   0,00 654 860,00 

22 801 80152 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach 0,00 220 890,00   0,00 220 890,00 

23 801 80152 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 536 832,00   0,00 536 832,00 

24 801 80152 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 583 558,00   0,00 583 558,00 

25 801 80152 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 0,00 352 180,00   0,00 352 180,00 

26 854 85402 Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Siostry Klary Staszczak OSB 
w Puławach 0,00 3 333 646,00   0,00 3 333 646,00 

27 854 85410 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 945 924,00   0,00 945 924,00 

28 854 85419 Ośrodek Reawalidacyjno-Wychowawczy w Puławach 0,00 3 706 528,00   0,00 3 706 528,00 

29 854 85419 Ośrodek Reawalidacyjno-Wychowawczy w Puławach - Fundusz 
Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 108 435,20   0,00 108 435,20 

30 854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Albrechtówce 0,00 1 982 448,00   0,00 1 982 448,00 

31 921 92116 Dotacja dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Puławach 364 000,00 0,00   364 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3710



 DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 23 231,95 0,00 0,00 0,00 23 231,95 0,00 

 Dotacje celowe 23 231,95 0,00 0,00 0,00 23 231,95 0,00 

1 710 71012 
Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na pokrycie kosztów wspólnych w 
ramach projektu "e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu 
geodezyjnego Województwa Lubelskiego 

23 231,95 0,00 0,00 0,00 23 231,95 0,00 

R A Z E M 397 231,95 25 064 223,52 0,00 -38 
036,54 397 231,95 25 026 186,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3710



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zmiana w planie zadań majątkowych 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 37 757 310,00 175 037,00 37 932 347,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 37 757 310,00 175 037,00 37 932 347,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 765 085,00 175 037,00 8 940 122,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu DP Nr 2509L w m. Witowice wraz z budową dwóch przejść dla pieszych oraz budową dwóch 
peronów przystankowych 1 166 047,00 0,00 1 166 047,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu DP Nr 2528L w m. Dąbrówka wraz z budową przejścia dla pieszych oraz budową peronu 
przystankowego 627 451,00 0,00 627 451,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1519L w m. Zagrody wraz z budową przejścia dla pieszych oraz budową 
peronu przystankowego 317 349,00 0,00 317 349,00 

   Odbudowa DP Nr 2548L w Kęble 0,00 175 037,00 175 037,00 
   Przebudowa DP Nr 1518L na odc. od 17+831,00 do km 18+800,50 9 800,00 0,00 9 800,00 
   Przebudowa DP Nr 1519L w msc. Kotliny 9 800,00 0,00 9 800,00 
   Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - wkład własny 128 556,00 0,00 128 556,00 
   Przebudowa DP Nr 2521L Leokadiów - Piskorów na odc. od km 8+229 do km 10+986 4 648 762,00 0,00 4 648 762,00 
   Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - wkład własny 788 134,00 - 63 000,00 725 134,00 
   Przebudowa DP Nr 2536L - wkład własny 914 186,00 0,00 914 186,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2536L - II etap 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2536L - III etap 0,00 63 000,00 63 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2547L 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Rozbudowa DP Nr 2517L 120 000,00 0,00 120 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1514L od km 10+850 do km 15+645 oraz od km 17+279 do km 18+603 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 762 107,00 0,00 6 762 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3710



   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1514L od km 10+850 do km 15+645 oraz od km 17+279 do km 18+603 6 762 107,00 0,00 6 762 107,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Zakup wagi samochodowej na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 17 105 118,00 0,00 17 105 118,00 

   Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - Polski Ład 947 368,00 0,00 947 368,00 
   Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - Polski Ład 6 157 750,00 0,00 6 157 750,00 
   Przebudowa DP Nr 2536L - Polski Ład 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

710   Działalność usługowa 908 221,89 10 000,00 918 221,89 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 908 221,89 10 000,00 918 221,89 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 679,08 0,00 476 679,08 
   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 476 679,08 0,00 476 679,08 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 310,86 0,00 333 310,86 
   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 249 233,90 0,00 249 233,90 
   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład własny 84 076,96 0,00 84 076,96 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 10 000,00 85 000,00 
   Zakup drukarki/plotera wieloformatowego ze skanerem na potrzeby Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Puławach 60 000,00 - 60 000,00 0,00 
   Zakup plotera ze skanerem do formatu A0 - zadania własne 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Zakup plotera ze skanerem do formatu A0 - zadania zlecone 0,00 25 000,00 25 000,00 
   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego format do A3 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6627 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 13 672,00 0,00 13 672,00 

   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 13 672,00 0,00 13 672,00 

  6629 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 9 559,95 0,00 9 559,95 

   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 7 148,47 0,00 7 148,47 
   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład własny 2 411,48 0,00 2 411,48 

720   Informatyka 667 625,00 0,00 667 625,00 
 72095  Pozostała działalność 667 625,00 0,00 667 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3710



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 521 548,00 0,00 521 548,00 
   Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego 521 548,00 0,00 521 548,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 077,00 0,00 146 077,00 
   Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - BP 99 343,00 0,00 99 343,00 
   Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - wkład własny 46 734,00 0,00 46 734,00 

750   Administracja publiczna 1 166 912,00 - 1 166 
912,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 166 912,00 - 1 166 
912,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 991 875,00 - 991 
875,00 0,00 

   e-usługi publiczne Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 991 875,00 - 991 
875,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 037,00 - 175 
037,00 0,00 

   e-usługi publiczne Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 175 037,00 - 175 
037,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 960 000,00 0,00 17 960 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na realizację zadania pn.: "Zakup pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w Kurowie" 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 950 000,00 0,00 17 950 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 750 000,00 0,00 17 750 000,00 
   Budowa straznicy KP PSP Puławy w latach 2022 - 2025  17 750 000,00 0,00 17 750 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP na realizację zadania pn.: "Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Puławach" 200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 492 800,00 20 000,00 512 800,00 
 80115  Technika 419 000,00 0,00 419 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 000,00 0,00 419 000,00 
   Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. B.Prusa 11 w Nałęczowie 154 000,00 0,00 154 000,00 
   Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące infrastruktury Powiatu Puławskiego w Kazimierzu Dolnym 145 000,00 0,00 145 000,00 
   Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3710



 80195  Pozostała działalność 73 800,00 20 000,00 93 800,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 730,00 17 000,00 79 730,00 
   Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego 62 730,00 17 000,00 79 730,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 3 000,00 14 070,00 
   Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego - wkład własny 11 070,00 3 000,00 14 070,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowania Zespołu Szkół im. Jana Koszczyca Witkiewicza w Kazimierzu Dolnym 15 000,00 0,00 15 000,00 

855   Rodzina 180 000,00 203 827,00 383 827,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 180 000,00 203 827,00 383 827,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Przywrócenie funkcjonalności zdegradowanej przestrzeni publicznej budynku PCOW przy al. Partyzantów 28 w Puławach 180 000,00 0,00 180 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 203 827,00 203 827,00 
   Transport bez barier dla niepełnosprawnych wychowanków Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Wychowawczego w Puławach 0,00 203 827,00 203 827,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 415 396,00 - 62 827,00 6 352 569,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 415 396,00 - 62 827,00 6 352 569,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 400,00 - 62 827,00 1 852 573,00 
   Przebudowa kotłowni na bazie Obwodu Drogowo-Mostowego w Puławach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rewitalizacja obszarów miejskich oraz poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych Powiatu Puławskiego - wkład 
własny 1 885 400,00 - 62 827,00 1 822 573,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 4 499 996,00 0,00 4 499 996,00 

   Rewitalizacja obszarów miejskich oraz poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych Powiatu Puławskiego - Polski Ład 4 499 996,00 0,00 4 499 996,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 467 492,00 0,00 1 467 492,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 435 512,00 0,00 1 435 512,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 435 512,00 0,00 1 435 512,00 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku: Młodzieżowy Dom Kultury w Puławach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku: Młodzieżowy Dom Kultury w Puławach - wkład własny 71 429,00 0,00 71 429,00 
   Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy Al. Partyzantów 16 w Puławach 200 001,00 0,00 200 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3710



   Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy Al. Partyzantów 16 w Puławach - 
wkład własny 164 082,00 0,00 164 082,00 

 92195  Pozostała działalność 31 980,00 0,00 31 980,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 183,00 0,00 27 183,00 
   Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim 27 183,00 0,00 27 183,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 797,00 0,00 4 797,00 
   Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim - wkład własny 4 797,00 0,00 4 797,00 

  
Razem 67 030 756,89 - 820 

875,00 66 209 881,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3710



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi 

Planowane wydatki w 2024 r. Klasyfikacja 
budżetowa Źródła finansowania 

Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca 
projekt 

Okres 
realizacji 
projektu 

dział rozdział 

Szacunkowa 
wartość 
projektu Ogółem środki uzyskane  

ze źródeł 
zewnętrznych 

(UE) 

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne 

środki 
własne 

Środki 
własne 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI BIEŻĄCE X X 3 170 055,11 2 456 484,58 2 281 485,04 143 553,54 31 446,00 0,00 

1 Czas na pasje Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2023-2025 801 80195 207 067,00 130 696,60 125 577,60 5 119,00 0,00 0,00 

2 
Praktyki zagraniczne 
inwestycją w kadrę 
zawodową 

Zespół Szkół Nr 1 w 
Puławach 2023-2024 801 80195 298 252,51 273 567,50 225 747,90 47 819,60 0,00 0,00 

3 Europejscy odkrywcy Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2023-2024 801 80195 134 402,04 134 402,04 134 402,04 0,00 0,00 0,00 

4 Europejskie praktyki Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2023-2024 801 80195 151 873,21 151 873,21 151 873,21 0,00 0,00 0,00 

5 Dobry staż - lepsze jutro Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2024-2025 801 80195 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

6 Piękny umysł Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2024-2025 801 80195 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

7 Zagraniczne praktyki drogą 
do sukcesu zawowego 

Zespół Szkół w 
Kazimierzu Dolnym 2024-2025 801 80195 323 444,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3710



8 Szansa na sukces Zespół Szkół Nr 2 w 
Puławach 2023-2024 801 80195 271 882,53 264 797,41 264 797,41 0,00 0,00 0,00 

9 
Mobliność kadry szansą na 
umiędzynarodowienie 
procesu edukacji  
w SOSW w Puławach 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy w 
Puławach 

2023-2024 801 80195 336 635,82 336 635,82 277 791,88 58 843,94 0,00 0,00 

10 
System doradztwa 
sprzyjający osiągnięciu 
neutralności klimatycznej w 
Powiecie Puławskim 

Starostwo Powiatowe w 
Puławach 2024-2026 900 90095 590 000,00 110 000,00 93 500,00 0,00 16 500,00 0,00 

11 Cyberbezpieczny Samorząd 
Powiatu Puławskiego 

Starostwo Powiatowe w 
Puławach 2023-2025 720 72095 276 498,00 213 512,00 166 795,00 31 771,00 14 946,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3710



 
Planowane wydatki w 2024 r. Klasyfikacja 

budżetowa Źródła finansowania 
Lp. Nazwa projektu Jednostka 

realizująca projekt 
Okres 

realizacji 
projektu 

dział rozdział 

Szacunkowa 
wartość 
projektu Ogółem środki uzyskane  

ze źródeł 
zewnętrznych 

(UE) 

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne 

środki 
własne 

Środki 
własne inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI MAJĄTKOWE X X 18 465 220,00 13 388 733,89 6 118 812,08 355 725,37 3 533 142,44 3 381 054,00 

1 
Cyberbezpieczny 
Samorząd Powiatu 
Puławskiego 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2023-2025 720 72095 637 480,00 667 625,00 521 548,00 99 343,00 46 734,00 0,00 

2 

e-Geodezja II - 
uzupełnienie cyfrowego 
zasobu geodezyjnego 
województwa 
lubelskiego 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2023-2027 710 71012 3 950 100,00 833 221,89 490 351,08 256 382,37 86 488,44 0,00 

3 
Poprawa infrastruktury 
kształcenia 
zawodowego Powiatu 
Puławskiego 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2024 801 80195 73 800,00 93 800,00 79 730,00 0,00 14 070,00 0,00 

4 
Zrównoważony rozwój 
dziedzictwa 
kulturowego w 
Powiecie Puławskim 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2023-2025 921 92195 2 032 135,00 31 980,00 27 183,00 0,00 4 797,00 0,00 

5 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1514L 
od km 10+850 do km 
15+645 oraz od km 
17+279 do km 18+603 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Puławach 2022-2024 600 60014 11 771 705,00 11 762 107,00 5 000 000,00 0,00 3 381 053,00 3 381 054,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3710



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe 
oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 r. 

Stan środków pieniężnych 
na początek okresu 
sprawozdawczego 

Dochody Wydatki 

Stan 
środków 

pieniężnyc
h na koniec 

okresu 
sprawozda

wczego 

Lp. Rozdział Wyszczególnienie 

przed 
zmianą 

zmiana 
(+ / -) 

po 
zmianie 

przed 
zmianą 

zmiana 
(+ / -) po zmianie przed 

zmianą 
zmiana 
(+ / -) po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 80115 Zespół Szkół Nr 1 w Puławach 0  0 200 000  200 000 200 000  200 000 0 

2 80115 Zespół Szkół Technicznych w Puławach 580  580 127 900  127 900 128 480  128 480 0 

3 80120 Zespół Szkół Nr 2 w Nałęczowie 0  0 817 700  817 700 817 700  817 700 0 

4 80120 Zespół Szkół Nr 3 w Puławach 0  0 105 000  105 000 105 000  105 000 0 

5 80140 Zespół Kształcenia Zawodowego w 
Puławach 0  0 450 000  450 000 450 000  450 000 0 

6 80146 Powiatowe Centrum Doskonalenia 
Zawodowego Nauczycieli w Puławach 19 586  19 586 130 000  130 000 149 586  149 586 0 

7 85403 Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy w Puławach 7 126  7 126 125 700  125 700 132 826  132 826 0 

8 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Kęble 0  0 180 000  180 000 180 000  180 000 0 

9 85410 I Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0 17 143 17 143 940 000  940 000 940 000  940 000 17 143 

10 85410 Zespół Szkół w Kazimierzu Dolnym 27 233  27 233 820 500  820 500 847 733  847 733 0 

11 85410 Powiatowy Zespół Wychowania i 
Kształcenia w Puławach 0  0 2 092 100  2 092 100 2 092 100  2 092 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3710



12 85420 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 
Puławach 0  0 252 400  252 400 252 400  252 400 0 

13 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Puławach 64 496  64 496 280 000  280 000 344 496  344 496 0 

Ogółem 119 021 17 143 136 164 6 521 300 0 6 521 300 6 640 321 0 6 640 321 17 143 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3710


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (12) w § 1 pkt 4
	tir. 4 (13) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Powiatu Puławskiego w 2024 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2024 r.
	Załącznik 5 - Zmiana w planie zadań majątkowych
	Załącznik 6 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznychniepodlegających zwrotowi
	Załącznik 7 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatoweoraz wydatków nimi finansowanych w 2024 r.


		2024-07-10T11:22:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




